平成２８年度第４回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成２８年７月１４日（木）～２１日（木）メール審議

出席者 泉、伊藤、大石、岡部、川勝、塩田、杉田、野田、晝馬

伊東幸、石井、木村、東郷、前田、丹沢、伊東暁、鈴木の各委員

Ⅰ 審議事項

１ 平成２９年度概算要求事項（案）について

   議長から、平成２９年度概算要求事項（案）について、資料により提案があり、

審議の結果、原案どおり承認した。

   なお、委員から、今後、８月末までの予算プロセスで静岡大学としての継続事業

は確実に確保されるのか、新規事業はどの程度認められそうかなどに関し、適切に

経営協議会委員に情報提供するように要望があった。